
TCO	  MINITENNIS	  CUP	  December	  2013	  

Søndag	  den	  8.	  december	  fra	  kl.	  9.00	  
Tennis	  Club	  Odense	  inviterer	  hermed	  til	  det	  andet	  af	  4	  stævner	  på	  FTU’s	  MiniTennis	  Tour.	  Stævnet	  
afvikles	  i	  de	  lækre	  faciliteter	  på	  Sct.	  Knuds	  Gymnasium,	  Læssøegade	  154,	  5230	  Odense	  M.	  	  
Vi	   glæder	   os	   til	   at	   se	   en	   masse	   glade	   og	   ivrige	   tennisspillere	   til	   en	   dag	   fyldt	   med	   spændende	  
tenniskampe.	  Stævnet	  er	  åbent	  for	  alle,	  og	  der	  spilles	  med	  stor	  skumbold	  i	  alle	  rækker.	  U8	  og	  U10	  
spiller	  til	  de	  inderste	  streger,	  de	  resterende	  rækker	  spiller	  på	  bred	  bane.	  Kampene	  afvikles	  på	  tid,	  
typisk	  12	  min.	  pr.	  kamp.	  
Vi	   opfordrer	   forældre	   og	  ældre	   juniorer	   til	   at	   yde	   hjælp	  med	   at	   tælle	   ved	   de	   yngste	   deltagere.	  
Øvrige	   rækker	   dømmer	   selv	   efter	   de	   for	   stævnet	   gældende	   regler.	   Vi	   henstiller	   til	   at	   alle	  
ankommer	  senest	  20	  minutter	  før	  egen	  første	  kamp.	  Seniorrækkerne	  starter	  alt	  afhængigt	  af	  antal	  
rækker	  separat/senere	  end	  juniorrækkerne.	  	  
Vi	   tager	   så	   vidt	   muligt	   hensyn	   til	   kørsel	   for	   spillere	   fra	   ikke-‐fynske	   klubber	   i	   forhold	   til	  
programlægning	  af	  stævnets	  tidligste	  kampe.	  
Der	  udbydes	  følgende	  rækker:	  

U8	  	  	  (årgang	  2005	  og	  yngre):	  	  Der	  udbydes	  både	  en	  pige-‐	  og	  drengerække.	  

U10	  (årgang	  2004	  og	  2003):	  	   Der	  udbydes	  både	  en	  pige-‐	  og	  drengerække.	  

U12	  (årgang	  2002	  og	  2001):	  	   Der	  udbydes	  både	  en	  pige-‐	  og	  drengerække.	  

U14	  (årgang	  2000	  og	  1999):	  	   Der	  udbydes	  både	  en	  pige-‐	  og	  drengerække.	  

U18	  (årgang	  1998	  og	  1995):	  	   Der	  udbydes	  både	  en	  pige-‐	  og	  drengerække.	  

Senior	  Turnering:	  Voksenrækker	  for	  turneringsaktive.	  Der	  er	  en	  række	  for	  hhv.	  mænd	  og	  kvinder.	  

Senior	  Motion:	  	  	  	  	  Voksenrække	  for	  motionister.	  Der	  er	  en	  række	  for	  hhv.	  mænd	  og	  kvinder.	  

Turneringsledelsen	  forbeholder	  sig	  ret	  til	  omfordeling	  af	  spillere	  og	  sammenlægning	  af	  rækker.	  

Tilmeldingen	  sker	  via	  Tennis	  Club	  Odenses	  hjemmeside:	  www.tennisclubodense.dk.	  
–	  Bliv	  medlem	  –	  Opret	  en	  profil	  –	  Tryk	  på	  hovedmenuen	  ”Tilmeld”	  –	  Log	  ind	  og	  vælg	  	  
”TCO	  Minitennis	  Cup”	  –	  Betal	  med	  Dankort/Visa.	  
Husk,	  at	  tilføje	  klub	  og	  ønsket	  række	  under	  ”bemærkninger”	  
Betaling:	  Prisen	  for	  deltagelse	  er	  75	  kr.,	  som	  betales	  ved	  tilmelding.	  

Tilmeldingsfristen	  er	  torsdag	  den	  5.	  december	  	  –	  	  
Programmet	  offentliggøres	  på	  www.tennisclubodense.dk	  senest	  fredag.	  d.	  6.	  dec.	  
Spørgsmål	  kan	  rettes	  til	  direktør	  	  Kristoffer	  Jørgensen	  pr.	  mail	  direktor@tennisclubodense.dk	  

Med	  venlig	  hilsen	  Tennis Club    dense	  


